elektrotechnik Hahnel senio-sana
Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Sebo Felix 4 Kombi Oriental | dunkelblau

Artikelnummer 15614

Ausstattung & Technik
® Nennleistung: 890 W
e Staubfiillkapazitat: 3,50 |

Handler-Kontaktdaten:

elektrotechnik Hahnel
Hauptstralle 41

71154 Nufringen

07032 933900
info@elth.de
www.ig-elektro-haehnel.de

Produkt-Highlights

e Aktionsradius: 10,50 m

lhr Ansprechpartner:

Arnd Hahnel
a.haehnel@elth.de

Sibylle Deutsch
s.deutsch@elth.de

TECHNIK
PROFI

Stufenlose Leistungsregulierung — Die kontrollierte

Saugkraft.
Bauhohe — Rank und schlank.

Teleskopstiel — Uber kurz oder lang.

Elektroteppichburste

Dreh-Kipp-Gelenk — Hypermobil im Einsatz.

Tragegriff — Alles im Griff.
Schlauchdiise — Immer griffbereit.

Automatische Positionierung der Filtertlite — Schmutz unter

Verschluss.

Gehduseeigenschaften

e Farbe: blau

Unsere Offnungszeiten:

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-14:00
-14:00
-14:00
-14:00
-14:00
-12:30



